
ノート型パソコン

項 名称（構成） 型番 数量

1 Ｖ１Ｔ４６／Ｘ－Ｎ・Ｗｉｎ１１Ｐｒｏ・Ｃｉ５ PC-V1T46XZGN 103

2 １５．６型ワイドＦＨＤ液晶（１９２０ｘ１０８０ドット）カメラ付 PC-V-LCD5FN 103

3 暗号化機能付　２５６ＧＢ　ＳＳＤ PC-V-HAD25N 103

4 ８ＧＢメモリ（８ＧＢ×１） PC-V-MAD80N 103

5 ＤＶＤ－ＲＯＭドライブ PC-V-C8DDVN 103

6 無線ＬＡＮ（ＩＥＥＥ８０２．１１ａｘ）＆Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ PC-V-NWX2MN 103

7 テンキー付きキーボード（Ｃｏｐｉｌｏｔキー） PC-V-KBDCTN 103

8 ＵＳＢ　光センサーマウス PC-V-PDDUH7 103

9 標準添付品セット PC-V-KTD11N 103

10 再セットアップＤＶＤ（Ｗｉｎ１１　Ｐｒｏ） PC-V-BCD11N 1

デスクトップ型パソコン（スモールモデル）

項 名称（構成） 型番 数量

1 Ｍ１Ｎ４６／Ｃ－Ｍ・Ｗｉｎｄｏｗｓ１１　Ｐｒｏ・Ｃｉ５ PC-M1N46CZGM 14

2 ２１．５型フルＨＤ液晶 LCDAS224WMI-CA3 14

3 暗号化機能付　２５６ＧＢ　ＳＳＤ PC-M-HAC25M 14

4 ８ＧＢメモリ（８ＧＢ×１） PC-M-MSC80M 14

5 ＤＶＤ－ＲＯＭドライブ＆ディスプレイマウント・ブラケット PC-M-C8CD2M 14

6 無線ＬＡＮ（ＩＥＥＥ８０２．１１ａｘ）＆Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ PC-M-NWC2VM 14

7 ＵＳＢ　１０９キーボード（Ｃｏｐｉｌｏｔ）＆光センサーマウス PC-M-KBEUHM 14

8 標準添付品セット PC-M-KTC11M 14

9 再セットアップＤＶＤ（Ｗｉｎ１１　Ｐｒｏ） PC-M-BCC11M 1

Officeほか

項 名称（構成） 型番 数量

1 【SiCSP】Office LTSC Standard 2024 DG7GMGF0PN5D0001 108

2 【SiCSP】Office LTSC ProfessionalPlus 2024 DG7GMGF0PN5F0001 9

3 【SiCSP】SQL Server 2022 - 1 Device CAL DG7GMGF0MF3T0001 5

非接触型指ハイブリッドスキャナ

項 名称（構成） 型番 数量

1 非接触型指ハイブリッドスキャナ HS100-10 10

2 指ハイブリッド認証ログオン　Ｖ１　クライアント用－i/1L UWT031-N0101-I 10

3 保守５年　指ハイブリッド認証ログオン　Ｖ１　クライアント用－i/1L UWHT031-H0102-I 10

調達機器仕様書
【総務部デジタル推進課分】



ノート型パソコン

項 名称（構成） 型番 数量

1 Ｖ１Ｔ４６／Ｘ－Ｎ・Ｗｉｎ１１Ｐｒｏ・Ｃｉ５ PC-V1T46XZGN 2

2 １５．６型ワイドＦＨＤ液晶（１９２０ｘ１０８０ドット）カメラ付 PC-V-LCD5FN 2

3 暗号化機能付　２５６ＧＢ　ＳＳＤ PC-V-HAD25N 2

4 ８ＧＢメモリ（８ＧＢ×１） PC-V-MAD80N 2

5 ＤＶＤ－ＲＯＭドライブ PC-V-C8DDVN 2

6 無線ＬＡＮ（ＩＥＥＥ８０２．１１ａｘ）＆Ｂｌｕｅｔｏｏｔｈ PC-V-NWX2MN 2

7 テンキー付きキーボード（Ｃｏｐｉｌｏｔキー） PC-V-KBDCTN 2

8 ＵＳＢ　光センサーマウス PC-V-PDDUH7 2

9 標準添付品セット PC-V-KTD11N 2

10 再セットアップＤＶＤ（Ｗｉｎ１１　Ｐｒｏ） PC-V-BCD11N 1

Officeほか

項 名称（構成） 型番 数量

1 【SiCSP】Office LTSC Standard 2024 DG7GMGF0PN5D0001 2

調達機器仕様書
【健康福祉部保険年金課分】


